
ZARZĄDZENIE NR. S0050.90.2020 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 26 listopada 2020r. 

 

 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4a ustawy dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (Dz.U.2020 poz. 1990) oraz  

§ 6 Uchwały Nr XXVIII/137/2009 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 listopada 

2017 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążenia, wydzierżawienia i 

wynajmowania nieruchomości stanowiąca własność Gminy Miasteczko Krajeńskie zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem na okres do 3 lat lokale użytkowe położone w 

Gminie Miasteczko Krajeńskie stanowiące własność Gminy Miasteczko Krajeńskie, opisane 

w wykazie stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności. 

 

§ 2.1 Wykaz lokali użytkowych opisanych w załączniku do niniejszego Zarządzenia 

podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie na okres 

21 dni. 

 

2. Informacje o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej – Tygodnik Nowy, na tablicy ogłoszeń sołectw a także na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie: www.miasteczkokrajenskie.pl 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej 

i zarządzania kryzysowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy  

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski  

 

http://www.miasteczkokrajenskie.pl/


 

 

 

 

 
                                                                                                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 90/2020r 
                                                                                                                   Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 
                                                                                                                    z dnia 26.11.2020r 
 
Przekazywanie nieruchomości z terenu zabudowanego pomieszczeniami gospodarczymi  będącego własnością Gminy 
Miasteczko Krajeńskie przeznaczonego do oddania w najem 

  
1. Wniosek o wynajem należy składać w terminie 30 dni od dnia wywieszenia wykazu.             
2. W przypadku złożenia wniosków o wynajem przez więcej niż jeden podmiot zostanie przeprowadzony 

przetarg. 
3. Termin wnoszenia opłat zostanie określony w umowie. 
4. Ustalony czynsz podlega corocznej waloryzacji na podstawie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych za rok poprzedni ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
 
 
 
 
 
 

 

L.p Położenie Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie KW Nr działki Powierzchnia 
budynku w 
m2  

Wysokość opłat 
rocznych 

1. Brzostowo Teren 
zabudowany 
pomieszczeniami 
gospodarczymi 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

PO2H/00017803/4 Część 
250/33 

15,58 m2  1,50 zł/m2  
umowa na czas 
3 lat 

2. Brzostowo Teren 
zabudowany 
pomieszczeniami 
gospodarczymi 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

PO2H/00017803/4 Część 
250/33 

15,58 m2 1,50 zł/m2  
umowa na czas 
3 lat 

3. Brzostowo Teren 
zabudowany 
pomieszczeniami 
gospodarczymi 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

PO2H/00017803/4 Część 
250/33 

15,58 m2 1,50 zł/m2  
umowa na czas 
3 lat 

4. Brzostowo Teren 
zabudowany 
pomieszczeniami 
gospodarczymi 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

PO2H/00017803/4 Część 
250/33 

15,58 m2 1,50 zł/m2  
umowa na czas 
3 lat 


